UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  895/UBND-NN.TN

V/v cho phép kiểm toán độc lập dự án đầu tư công trình xử lý cải tạo bãi rác Đồng Ngo, thành phố Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  31  tháng  3  năm 2021

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh.

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước.

Ngày 08/4/2020, Sở Tài chính có văn bản số 316/STC-ĐT về việc quyết toán dự án hoàn thành theo Thông tư số 10/2020/TT-BTC.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh tại công văn số 74/CV-CTMT ngày 23/02/2021, về việc cho phép lựa chọn nhà thầu kiểm toán độc lập dự án đầu tư công trình xử lý cải tạo bãi rác Đồng Ngo, thành phố Bắc Ninh.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh được thực hiện kiểm toán độc lập đối với dự án đầu tư công trình xử lý cải tạo bãi rác Đồng Ngo, thành phố Bắc Ninh.

2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng hướng dẫn Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN, KTTH, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE